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ПРИЈАВА ЗА СЛЕДЕЊЕ ОБУКА
 Пополни ја пријавата и испратија на е-маил и јави се на мобил за потврда
    Со популнување на оваа пријава се согласувам и ги прифаќам филозофијата, принципите, актите и начинот
на работа на САРОШ ОТВОРЕНИОТ УНИВЕРЗИТЕТ и изјавувам желба да се вклучам во едукативниот процес за неформално образование на САРОШ ОТВОРЕН УНИВЕРЗИТЕТОТ воден од Продуц. друштво „САРОШ„ Дооел – Скопје.
Врз основа на оваа пријава ќе биде поптишан Договор за следење на обука.
	1. Општи податоци


1.0.  Име  и Презиме  


 
1.1. Адреса   


Улица и број:




Датум на раѓање:






      Општина:




      ЕМБГ:





 Телефон:

                  
   Факс:


         Мобил:
 


Е-маил:

                   
                www:
                 
            FB:

	2. СЕ ПРИЈАВУВАМ ЗА ПРОГРАМАТА




2.0. АКАДЕМИЈА ЗА ДЕЦА И МЛАДИ – ГРУПА:



        (Випиши ја групата!)

Групи: 1.Рано детство   2.Театар   3.Филм   4. Визуелна уметност   5.Музика   6.Играње 

             7.Пишување   8.Техника   9. Жив свет   10. Општество.

3.0. ЈАС СТАНУВАМ ЧОВЕК                                                             (Впиши го семестарот!)
Семестри: 1.Бон-тон   2. Љубов   3. Здрав живот   4. Цели и план   5. Финансии  6.  Општество



7. Домакинство
                       
4.0. МАЈСТОРИТЕ УЧАТ ОД МАЈСТОРИ 
 


      



           (Впиши го Мастер Класот!)
Мастер Класи: 1. Влези во филмската уметност  2.Изиграј ја својата улога 3. Испеј ја својата 




         Песна  4. Напиши ја својата композиција   5. Насликај ја својата слика

                               6. Изрежирај ја својата претстава  7. Сними го својот филм 8.  Изрежирај го 




         својот филм   9. Напиши ја својата песна    10. Напиши ја својата книга  
                               11. Испродуцирај го својот настан     12. Води го своето ток-шоу
Не пополнувај      
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      Обр.бр.02
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Адреса П.Фах 11, 1060, Ѓорче Петров, Скопје М.070/ 20 58 39  Тел/фак. 02/ 3 222 99 2


� HYPERLINK "mailto:saroshuniversity@gmail.com" �saroshuniversity@gmail.com�     � HYPERLINK "http://www.saroshuniversity.com" �www.saroshuniversity.com� 
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